
1 

REPUBBLICA ITALIANA 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPIZZI - CESARÒ 

Via Roma n. 10 – 98031 CAPIZZI (ME) Fax 0935 
933022 

E-mail: meic813006@istruzione.it - PEC: 

meic813006@pec.istruzione.it Sito Web: 

www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it 

Cod. mecc. MEIC813006 - Cod. fiscale: 80012730836 - 
C.U. UFD6B0 

All’Albo  

  Agli ATTI - Sede 

 

Oggetto: Decreto di autorizzazione al funzionamento in esercizio provvisorio – E.F. 2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la Circolare n° 25 del 14/11/2024 dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della 

Formazione Professionale, con la quale vengono indicate le modalità operative per l’approvazione 

del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025; 

Vista  la Circolare n° 26 del 26/11/2024 dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della 

Formazione Professionale, con la quale vengono prorogati di 45 giorni i termini previsti dall’art.5 

commi 8 e 9 del D.A. 7753/2018;  

Considerato  che il Programma Annuale per l’E. F. 2025, non è stato approvato dal Consiglio di 

Istituto prima dell'inizio dell'esercizio cui lo stesso si riferisce, ai sensi del 1° comma dell’art. 4 del 

D.A. 7753/2018; 

Visto  l’art. 6 del D.A. 7753/2018 concernente l’esercizio provvisorio; 

D E C R E T A 

la gestione provvisoria nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa 

definitivi del programma relativo al precedente esercizio finanziario per la prosecuzione dei progetti 

già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale. 

Da tale limite di spesa restano esclusi i residui passivi per i quali l’obbligazione giuridica si è già 

perfezionata nel decorso esercizio finanziario ed i progetti con programmazione pluriennale già 

perfezionata sotto il profilo sostanziale nell’E.F. 2024.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Patrizia Muscolino 

Firmato digitalmente 

 

mailto:meic813006@istruzione.it
mailto:meic813006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it/



		2025-01-09T13:25:12+0100
	MSCPRZ69E43F158G




